


## UKEPLAN 9.TRINN UKE 24

10.-14. juni

Sosialt mål	Jeg bidrar til et godt skolemiljø
FAG/MÅL	ARBEID I FAGET
<b>NORSK</b>	Grunnet eksamen kommer klassene skjevt ut, og derfor blir opplegget ulikt. 9A og 9D: Slutfører arbeidet med noveller og kortfilm 9B og 9C: Repeterer lyrikk og jobber med rap.
<b>MATEMATIKK:</b> Retting og egenervering av heldagsprøve <b>Mål:</b> Målark i classroom.	Vi arbeider videre med volum og retting og egenervering av heldagsprøven. <b>Lekse:</b> Du skal gjøre ferdig egenervering og retting av heldagsprøven. Innlevering av egenervering på fredag 14.juni. Dersom du blir fort ferdig med egenervering lager du flere oppgaver til siste oppgave på del 2. Prøv å lage oppgaver til ditt nivå.
<b>ENGELSK:</b> <b>Mål:</b>	Vi retter og gjennomgår oppgavene på engelsktentamen.
<b>SAMF.FAG: Kampen om Afrika</b> <b>Mål:</b> Kunne fortelle om resultatet av en fordypning i et land i Afrika	Elevene jobber med fagtekst om et selvvalgt land i Afrika. Utforsk-oppgaven på side 205 i Arena.
<b>NATURFAG:</b> <b>Mål:</b> Kjenne til noen kjente personer innenfor naturvitenskapen. Vite litt om hvorfor de er kjente.	Vi arbeider med kjente personer innenfor naturvitenskapen. 9A/D har naturfag på torsdag første time.
<b>KRLE: Buddhismen</b> <b>Mål:</b> kunne forklare de sentrale punktene i buddhistisk tro	Vi lærer om Buddhas lære, livshjulet og de fire edle sannhetene
<b>MAT &amp; HELSE</b>	Vi lager taco og brownies. Det blir også nedvask av kjøkken.
<b>KRØ: Mesternes mester</b> <b>Mål:</b> samarbeid, fair play og intensitet	Vi holder på med mesternes mester i kroppsøving, hvor vi har flere lagaktiviteter som gir individuelle poeng. Intensitet, samarbeid og fair play er essensielt.  Vi satser på fint vær og har kroppsøving ute.  Husk gymklær, sko, såpe og håndkle til dusj. Drikkeflaske ved behov.



<b>K&amp;H: Gatekunst</b> <b>Mål:</b> Se classroom	Vi slutfører og leverer kunstverk og annet skriftlig arbeid i forbindelse med oppgaven <i>Gatekunst</i> De som er ferdige rydder på Formingssalen.
<b>Musikk:</b> <b>Mål:</b>	Marit sine: Me ryddar på musikkrommet, strengar opp gitarar og lagar backingtrack i soundtrap.
<b>UTDANNINGSVALG:</b> <b>Mål:</b> Å kunne ta valg	Vi arbeider med ulike oppgaver der vi ser på valgkompetanse.
<b>ARBEIDSLIVSFAG:</b>	Hjemmearbeid.
<b>TYSK:</b> Kunne gi din mening om noe.	<b>In der Schule:</b> Vi har bare en time på skolen denne uken. Vi bruker den til litt muntlig aktivitet og å jobbe med nettsiden. <b>Hausaufgaben:</b> I løpet av fredag skal du ha gjort nettsiden din ferdig. Legg inn arbeid fra 9. trinn, og oppdater arbeid fra 8. trinn slik at du viser arbeidet ditt fra sin beste side.
<b>Valgfag</b>	<b>Friluftsliv:</b> Avspasering etter dobbel økt forrige uke.
	<b>Pedro 10.juni</b> <b>Maja S. 16.juni</b>
<b>KONTAKT:</b>	Vigilo
<b>Beskjeder:</b>	
<b>Ut av skolen:</b> Fredag blir det hjemmeskole grunnet eksamen på 10. trinn.	